УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 81» Г.СЫКТЫВКАРА

(МАОУ "Прогимназия №81")

П Р И К А З

01 ноября 2023 г.  №262

Об утверждении плана работы совета родителей

МАОУ "Прогимназия№81" на 2023-2024 учебный год

В целях организации работы Совета родителей на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Совета родителей на 2023-2024 учебный год

(приложение 1).

2. Утвердить списочный состав Совета родителей на 2023-2024 учебный год

(приложение 2).

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.И. Габова

Приложение №1 к приказу

МАОУ "Прогимназия№81"

№262  от 01.11.2023г.

ПЛАН РАБОТЫ

СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ на 2023-2024 учебный год

№п/п Мероприятия

Сроки

1 1 заседание Совета родителей

Утверждение нового состава Совета родителей

Распределение обязанностей

Выбор председателя, секретаря

Утверждение плана работы на 2023-2024 учебный год

Октябрь 2023

2 2 заседание Совета родителей

Питание

Родительский контроль

Анкетирование по удовлетворенности учащихся и родителей

(законных представителей) по организации питания

Подготовка к новогодним праздникам

Ноябрь-декабрь 2023

3 3 заседание Совета родителей

Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних

ДДТТ

Профилактика травматизма

День открытых дверей

Январь - февраль 2024

4 4 заседание Совета родителей

Круглый стол на тему «Секреты здоровья ребенка»

(профилактика заболеваний, роль медосмотра, воспитание

гигиенической культуры в семье)

Промежуточная аттестация в 2-4 классах

Всероссийские проверочные работы в 4 классах

Реализация воспитательно-образовательного процесса на

уровне дошкольного образования

Март – апрель 2024

5 5 заседание Совета родителей

Летняя оздоровительная кампания

Летний отдых учащихся 1-4 классов

Выявление уровня удовлетворенности родителей (законных

представителей) работой МАОУ «Прогимназия №81»

Участие родителей (законных представителей) в озеленении

и благоустройству территории

Май 2024

Приложение №2 к приказу

МАОУ "Прогимназия№81"

№262  от 01.11.2023г.

Списочный состав

СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ на 2023-2024 учебный год

№

п/п

ФИО Группа/класс

1 Быков Сергей Павлович (председатель) 2б

2 Сон Надежда Романовна 2в

3 Магюкене Айтана Рамизовна 1б

4 Загурдаева Елена Владимировна 3

5 Синявина Марина Владимировна 4,6 гр

6 Бутикова Мария Александровна 1 гр

7 Грибанова Валентина Юрьевна 9 гр

8 Лапцай Татьяна Сергеевна 7 гр

		2023-12-15T13:28:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ №81" Г. СЫКТЫВКАРА